
UCHWAŁA NR XL/304/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Komarówka Podlaska 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.), Rada Gminy Komarówka 
Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/261/2022 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 7 grudnia 
2022 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Komarówka Podlaska z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego, poz. 6729), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 4 ust. 2 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: 

„7) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.”. 

2. Rozdział 6 otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań priorytetowych w 2023 r. należą zadania: 

1) z zakresu ochrony i promocji zdrowia: 

a) prowadzenie pozaszkolnych programów profilaktycznych skierowanych do dzieci i młodzieży 
z terenu Gminy Komarówka Podlaska; 

b) organizacja imprez i festynów promujących zdrowy styl życia. 

2) z zakresu kultury, sztuki, upowszechniania dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) zakup instrumentów muzycznych dla orkiestry dętej w gminie Komarówka Podlaska.”. 

3. Rozdział 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość środków finansowych planowanych w budżecie Gminy Komarówka Podlaska na rok 
2023 na realizację programu wynosi 23 289,77 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5CE8F8-3395-4998-8C9D-F2BFC19907E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/304/2023 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. pkt 2


	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2023-06-26T14:53:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




